PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

ATO GP N.37 - D, DE 14 DE SETEMBRO DE 2011

A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando o disposto no art. 74 da Lei nº
12.465/2011,

RESOLVE:

PUBLICAR os quantitativos de cargos efetivos, comissionados e

funções de confiança do Quadro de Pessoal, com dados vigentes em
31/08/2011, conforme anexos:

DEOCLECIA AMORELLI DIAS

(DOU 15/09/2011)